

## ادعای مالکیت بر جزایر ایرانی



وزیر خارجه کویت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، بار دیگر اتهامات شیخ نشین امارات را درباره سه جزیره ایرانی در خلیج فارس تکرار کرد.

کویت نیز به جمع مدعیان جزایر سه گانه ایرانی پیوست. به گزارش سرویس بین الملل «فراد»، شیخ محمد الصباح وزیر خارجه کویت در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد ادعا کرد که جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و کوچک واقع در خلیج فارس، متعلق به شیخ نشین های امارت همت است. بنا بر این گزارش، وی در ادامه ادعاهای خود گفت: «کویت درباره سه جزیره امارات، از موضوع شورای همکاری خلیج در این باره حمایت می کند». این در حالی است که ایران تاکنون بارها بر مالکیت این جزایر تاکید کرده است و تمامی

اسناد بین المللی نیز بر این امر صحنه می گذارند.

## «پرسپولیس» نامزد جایزه هالیوود



مرجان سترابی، کارگردان ایرانی الاصل

هیات داوران جشنواره فیلم هالیوود، فیلم «پرسپولیس» را به عنوان یکی از ۱۰ نامزد جایزه بهترین فیلم سال انتخاب کرد.

ایسنا: بر گزار کنندگان جشنواره فیلم هالیوود و اسکرین اینترنشنال، امروز فهرست ۱۰ فیلمی که نامزد جایزه جهانی هالیوود هستند را اعلام کردند که فیلم «پرسپولیس» ساخته «مرجان سترابی»، کارگردان ایرانی الاصل جزو یکی از آثار انتخاب شده است. به گزارش اسکرین دیلی، فهرست فیلم های نامزد شده به شرح ذیل است: «چهار ماه، سه هفته و دو روز» از رومانی، ساخته «کریستین مونگیو»، برنده نخل طلای کن، «الکساندرا» از روسیه ساخته «الکساندر سوکوروف»، «ملاقات باند» از اسرائیل ساخته «اران کوئیرین»، «کنترل» از انگلیس ساخته «آنتون کوریجین»، «لبه بهشت» از آلمان ساخته «فاتح آگین»، «واردات/صادرات» از اتریش ساخته «اولریش سیدل»، «پرسپولیس» از فرانسه ساخته مشترک «مرجان سترابی» و «ویسنت پاروناود»، «آفتاب مرموز» از کره ساخته «الی چانگ دونگ»، «نور خاموش» از مکزیک ساخته «کارلوس ریگاداس» و «پروانه و زنگ غواصی» از فرانسه ساخته «جولیان شنبال». برنده نهایی این جایزه جهانی هالیوود که چهارمین سال برگزاری اش است، ۲۲ اکتبر - ۳۰ مهرماه اعلام می شود. سال گذشته فیلم «بازگشت» از اسپانیا

ساخت «پدر آلمودووار» این جایزه معتبر را به دست آورد.

در این اجلاس حضور یافت و تجلیل و تقدیر از وی، در واقع استقبال از امام، مقام معظم رهبری، شهدا و ملت بزرگ ایران بود و ما باید به کشور خود ببایم و بدانیم این راهی که می رویم، راه درستی است. سردار کارگر در پایان سخنان خود با اشاره به سخنان مقام معظم در دیدار با مسئولان نظام، گفت: مقام معظم رهبری در این دیدار فرمودند باید عاقلانه، عالمانه و سازمانه حرکت کرد و در این جاست که ما فرمایشات مقام معظم رهبری و دوراندیشی و تدبیر ایشان را بیش از پیش احساس می کنیم.

حرف های او را با دوستان بررسی کردیم و همه به اتفاق ضمن تأیید سخنان احمدی نژاد، معتقد بودیم که سخنان رئیس این دانشگاه گستاخانه بود. رئیس سازمان نظام وظیفه با بیان اینکه در این سفر عظمت انقلاب اسلامی را در آمریکا به وضوح مشاهده کردم، گفت: باید به روح بنیانگذار انقلاب درود بفرستیم که نظام جمهوری اسلامی، امروز چنین توانمند و مطرح است. کارگر همچنین پوشش وسیع رسانه ای حضور رئیس جمهوری در آمریکا و سخنرانی های وی در این کشور را نشان از اقتدار جمهوری اسلامی ایران در جهان دانست. وی افزود: دکتر احمدی نژاد به عنوان نماینده مردم ایران

## رئیس سازمان نظام وظیفه:

## ایرانیان خارج از کشور نگران خدمت سربازی نباشند

ایرنا - سردار «بهمن کارگر» رئیس سازمان نظام وظیفه کشور تاکید کرد که ایرانیان مقیم خارج از کشور درخصوص سربازی فرزندان خود نگرانی نداشته باشند.

عزیزان را نیز تسهیل و تسریع کنیم و همچنین بحث معافیت تحصیلی ایرانیان خارج از کشور مورد توجه قرار گیرد. رئیس سازمان نظام وظیفه همچنین درخصوص معافیت پزشکی ایرانیان خارج از کشور، گفت: برای این منظور متقاضیان باید به ایران بیایند تا پرونده پزشکی آنان در داخل کشور

کارگر که همراه دکتر «محمود احمدی نژاد» رئیس جمهوری اسلامی ایران به نیویورک سفر کرده بود، در گفت و گو با خبرنگار اعزامی ایرنا در خصوص مسئله خدمت سربازی ایرانیان خارج از کشور افزود: این افراد مشکل خدمت وظیفه عمومی ندارند و می توانند براحتی به کشور تردد داشته باشند.



بررسی شود. کارگر افزود: در این سفر، پیشنهادی مطرح شد مبنی بر اینکه پزشکان مورد اعتماد دولت جمهوری اسلامی این مساله را در خارج از کشور بررسی کنند و قرار شد که این موضوع بررسی و تصمیم مناسب اتخاذ شود. عضو هیات همراه رئیس جمهوری سفر به نیویورک را سفری موفق در حوزه حل مشکلات نظام وظیفه ایرانیان مقیم آمریکا ارزیابی کرد و گفت: اکثر کسانی که مراجعه کردند، مشکلاتشان حل شده و مشکلات تعدادی هم در دست بررسی است. کارگر ضعف اطلاع رسانی را از جمله مهمترین دلایل بروز مشکلات و همچنین بوجود آمدن سوالات در نزد ایرانیان خارج از کشور دانست و گفت: با اطلاع رسانی درست از طریق اصحاب رسانه و صدا و سیما این مشکلات به حداقل خواهد رسید. عضو شورای عالی ایرانیان خارج از کشور همچنین خاطرنشان کرد: سازمانهای مردم نهاد (NGO) در خارج از کشور باید تشکیل شود و نمایندگی های ایران در خارج از کشور نیز باید در این زمینه توجه شوند تا بتوانند مشکلات مردم را حل کنند.

آنها می توانند درخواست معافیت کنند و با پرداخت مبلغی معافیت خود را دریافت دارند. عضو شورای عالی ایرانیان خارج از کشور در جریان این سفر در دیدار های جداگانه با ایرانیان مقیم آمریکا به سوالات آنان درخصوص موضوع خدمت نظام وظیفه پاسخ داد. کارگر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا که در مسیر بازگشت از این سفر انجام شد، درخصوص بحث شمولیت که یکی از مهمترین مشکلات ایرانیان در خارج از کشور است اظهار داشت: براساس تصمیمات اتخاذ شده، هر فردی که تا قبل از سال ۸۴ از کشور خارج شده است به شرطی که بیش از دو سال در خارج از کشور باشد می تواند کارت معافیت دریافت کند. عضو شورای عالی ایرانیان خارج از کشور کارگر افزود: این افراد می توانند با پرداخت مبلغ ۵۰ میلیون ریال، کارت معافیت بگیرند و حتی اگر این کار را نکنند می توانند سالانه برای یک بار به مدت سه ماه وارد کشور شوند بدون اینکه کارت معافیت بگیرند.

وی همچنین درخصوص مشکل سربازی دانشجویان خارج از کشور گفت: کسانی که تا شهریور سال ۱۳۸۵ از کشور خارج شده و در آنجا، دانشجوی شده باشند و همچنین آن عده از دانشجویانی که مورد تأیید سیستم آموزش عالی کشورمان باشند، نیز می توانند سالانه دو بار وارد کشور شده و در مجموع سه ماه در کشور اقامت نمایند. کارگر، «اطلاع رسانی درست و همچنین بررسی پیشنهادهای ارائه شده» از سوی برخی افراد مقیم خارج از کشور را اقدامات انجام شده در این سفر عنوان کرد و گفت: براساس آمار ارائه شده، نزدیک به دو میلیون ایرانی در آمریکا هستند و تقریباً تمامی این خانواده ها در خصوص مساله سربازی سوال دارند. عضو شورای عالی ایرانیان خارج از کشور خاطرنشان کرد که با حضور در همایش ایرانیان مقیم آمریکا، نزدیک به ۱۵۰ ملاقات با کسانی داشته است که درخصوص خدمت وظیفه سؤال و یا مشکل داشته اند و با آنها به گفت و گو نشسته است. رئیس سازمان نظام وظیفه همچنین تاکید کرد که هر ماه یکبار نیز با حضور در شبکه جام جم، با ایرانیان خارج از کشور بصورت تلفنی ارتباط برقرار می کند و به سوالات آنان پاسخ می دهد. کارگر در ادامه با اشاره به تاکید رئیس جمهوری بر حل مشکلات ایرانیان خارج از کشور، اظهار داشت: قصد داریم بحث معافیت کفالت این

شهر نیویورک وقتی متوجه شدند که من ایرانی هستم به من گفتند که «رئیس دانشگاه کلمبیا آدم احمقی است و این را همه می دانند». کارگر به نقل از خانهای آمریکایی گفت که «حرف های رئیس جمهوری شما به دل توده مردم آمریکا می نشیند و در دانشگاه با سعه صدر و با آرامش جواب رئیس دانشگاه کلمبیا را داد و جالب است که وی حرفهایی را زد که مردم آمریکا این سخنان را دوست داشتند و حرفهای او همگی درست بود». وی افزود: یکی دیگر از آمریکایی ها به من گفت «رئیس جمهوری شما در دانشگاه کلمبیا خوب صحبت کرد، من تمام آن را شنیدم و

**LOGIC BAY CORP.**  
Licensed General Contractor

**LOGIC BAY CORP.**  
New Construction, Remodeling & Additions  
**Complete Remodeling, Start to Finish**  
**COMMERCIAL-RESIDENTIAL**  
Complete Architectural,  
Engineering & City Permit

**بزودی شعبه جدید ما در المدن افتتاح میشود!**

◆ نصب مرمر، گرانیت، کاشی  
◆ لوله کشی گاز و آب و تعویض لوله های قدیم به جدید  
◆ گچ کاری، رنگ و نقاشی داخل و خارج خانه  
◆ برق کشی  
◆ اضافه کردن اتاق  
◆ نصب درب خانه و پنجره  
◆ تمیز کردن کامل خانه بعد از ریمادلینگ

هدف ما رضایت شماست

انجام امور فوق در کلیه مناطق بی اریا

Tel: (408) 268-6000 Fax: (408) 268-6002  
6055 Meridian Ave., San Jose, CA 95120  
CA.Lic. #C2902409

**دفتر حقوقی**  
**علی جواهری و آزاده وحیدی**  
وکلا رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال آمریکا

آمادگی خود را جهت راهنمایی و حل مشکلات قانونی شما را در موارد زیر اعلام میدارند:

- ✓ کلبه مسائل مهاجرتی ✓ کلبه مسائل خانوادگی
- ✓ امور املاک و قراردادهای ملکی
- ✓ اختلاف های ساختمانی، مسکونی و تجاری
- ✓ تشکیل و ثبت شرکت ها
- ✓ دعاوی تجاری ✓ امور وراثت
- ✓ مسائل جنایی
- ✓ رانندگی در حال مستی

Immigration ✓ Family Law  
Real Property & Contracts  
Construction Defects & Disputes  
Corporate Formation, LLC, LLP & Partnership  
Business Disputes ✓ Estate Planning  
Criminal Law  
DUI

**(408)288-6480**

Fax: (408)288-6488 • Vahidilaw@yahoo.com • 99 N. First Street, Suite 204, San Jose, CA 95113

**پریسا جواهری**  
متخصص در فروش املاک مسکونی و با سالها تجربه  
سرویسی مطمئن، دوستانه، سریع و حرفه ای  
Knowledge + Service = Results

- ✓ خرید و فروش هر گونه ملک تجاری و مسکونی
- ✓ خرید و فروش هر گونه زمین تجاری و مسکونی
- ✓ فروش سریع خانه شما با استفاده از بهترین تکنیک های بازار یابی
- ✓ ارزیابی مجانی از هر گونه ملک شما
- ✓ لیستینگ های جدید روزانه

**Parisa Javaheri**  
Broker Associate  
**(925)989-4144**

www.parisajavaheri.com • parisa515@yahoo.com REMAX Executive